
1 
 

Dz-02.0021.7.2018 

 

 

Uchwała Nr XLVI/258/2018 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 12 lipca 2018 roku  

 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 6 lit. a  

uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

Wnioskuje się o realizację zadań V edycji Budżetu Obywatelskiego w ramach dodatkowo 

przekazanych przez Prezydenta Miasta Krakowa środków w kwocie 60 700 zł  wg. tabeli 

poniżej. Środki na pokrycie wskazanych zadań zapisane zostały w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej przedsięwzięcie 1.3.1.72 Budżet obywatelski ogólnomiejski.  

 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 

PRZY- 

ZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW - BUDŻET OBYWATELSKI 

60 700   

1. To tu – potęgi krakowskiego przemysłu  

    z Grzegórzek  (całość środków na zadaniu 20 000 

    zł). 

15 000 KD UMK 

2. Mali Ratownicy. 2 600 BZ UMK 

3. Milonga na Mogilskim – edycja 2.  20 000 KSOS 

4. Profesjonalne zajęcia biegowo – ruchowe dla 

    mieszkańców. 

4 400 SP UMK 

5. Joga na Mogilskim 2 ożywienie przestrzeni ronda 

    Mogilskiego 

4 900 KSOS 

6. Lekki tornister = zdrowe dziecko. 9 200 BZ UMK 

7. Pozostałe środki nierozdysponowane. 4 600  

 



2 
 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zgodnie ze Statutem Dzielnicy II Grzegórzki Rada Dzielnicy zobowiązana jest do 31 lipca 

roku planowania podjąć uchwałę̨ w sprawie ostatecznego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok realizacji. 
 


